SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL CAMPUS CERRO LARGO DIREÇÃO

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3956 diretor.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 4/CCL/UFFS/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 1/DIRCL/UFFS/2024

A COMISSÃO EXAMINADORA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DA REGIÃO MACROMISSIONEIRA, em conformidade com o **EDITAL Nº 1/DIRCL/UFFS/2024**, publicado em 28 de fevereiro de 2024, divulga o resultado provisório do Processo Seletivo de Bolsistas para atuação como Coordenador Administrativo.

1 Divulgação do resultado provisório do processo seletivo

1.1 Coordenador Administrativo

Inscrição	Nome	Nota
001	ANDRÉIA FRÖHLICH JUSTEN	10,0

2 Conforme o cronograma do EDITAL Nº 1/DIRCL/UFFS/2024, após a divulgação do resultado provisório, os candidatos poderão encaminhar recurso até o dia 18 de março de 2024, para o email: extensao.cl@uffs.edu.br

Cerro Largo, 15 de março de 2024.

COMISSÃO EXAMINADORA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DA REGIÃO MACROMISSIONEIRA